
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 488 del 12/04/2023 

COPIA 

 

CITTA'  DI TRICASE 
PROVINCIA DI LECCE 

  

AFFARI GENERALI E CONTENZIOSO 
 

 

DETERMINAZIONE N. 9 del 12/04/2023 
REGISTRO GENERALE N. 488 del 12/04/2023 
 
 
 
OGGETTO: SERVIZIO DI AGGIORNAMENTO MANUTENZIONE ED ASSISTENZA DEI SOFTWARE APPLICATIVI 

ANNO 2022. LIQUIDAZIONE FATTURA. 
 
 

 VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 
Il Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL n. 267/2000, in 
ordine alla regolarità tecnica esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Tricase, lì 12/04/2023 Il Responsabile del Servizio 

 F.to DOTT.SSA  PANICO MARIA ROSARIA 
 

 
 

 VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 
 

Il Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL n. 267/2000, in 
ordine alla regolarità contabile ed alla copertura finanziaria esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Tricase, lì 12/04/2023 Il Responsabile del Servizio 

 F.to DOTT.SSA TASCO DONATELLA 
 

 
 
 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 488 del 12/04/2023 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che: 

- con Deliberazione n. 2 del 09.01.2023 la Giunta Comunale ha approvato il Piano Esecutivo di Gestione 

Provvisorio dell’esercizio 2023; 

- il Bilancio di previsione finanziario 2023 – 2025 è in corso di formazione; 

Visto il Decreto del Sindaco n. 13 del 30.03.2023 con il quale la scrivente è stata nominata Responsabile del 

Settore “Affari Generali e Contenzioso” e le sono state conferite le funzioni dirigenziali ai sensi degli artt. 

107 e 109 del TUEL; 

 

Atteso che con DRS n. 333 del 10.03.2022, si è impegnata in favore della Innant srl (già Golem Plus srl) la 

somma di € 16.200,00 oltre IVA, per un totale complessivo di € 19.764,00, relativa al servizio di 

manutenzione e aggiornamento Software Applicativi per l’anno 2022; 

 

Vista la fattura elettronica n. 13 FPA del 31.03.2023, prot. n. 6645 del 08.04.2023, dell’importo di € 

19.764,00, emessa da “Innovative ant srl (Innant srl)” per “Canone annuo manutenzione software applicativi 

Anno 2022”; 

 

Dato atto che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, alla pratica in oggetto è stato attribuito 

dall’ANAC, il Codice (CIG): Z623577862; 

Riscontrata la regolarità del D.U.R.C. INPS – INAIL prot. 36880729 del 17.02.2023; 

Visti il  D.to L.vo n.267/00  e  il D. Lgs n. n. 118/2011; 

Eseguito con esito favorevole il controllo preventivo di regolarità amministrativa del presente atto avendo 

verificato : 

a)rispetto delle normative comunitarie, statali, regionali e regolamentari generali e di settore; 

b) correttezza e regolarità della procedura ; 

c) correttezza formale nella redazione dell'atto. 

  Acquisito il seguente parere sulla regolarità contabile espresso dal Responsabile dei Servizi Finanziari 

"favorevole ". 

DETERMINA 

 

1) Per le motivazioni espresse in narrativa, liquidare e pagare, in favore di “Innovative ant srl”, la fattura n. 

13 FPA del 31.03.2023, prot. n. 6645 del 08.04.2023, dell’importo di € 19.764,00 per “Canone annuo 

manutenzione software applicativi Anno 2022”. 

 

2) Prelevare la somma complessiva di € 19.764,00 dal Cap. 72 - Art.0 Miss.01 Prog. 02 AcTit 1 Macr.03 

Piano dei Conti 1.03.02.19.005 del Bilancio di previsione finanziario 2023/2025, gestione residui, in corso di 

formazione, giusto impegno di spesa assunto con DRS n. 333 del 10.03.2022. 

 

3) I dati di cui al presente provvedimento verranno inseriti nella sezione “Amministrazione Trasparente” del 

sito web istituzionale ai sensi del D.to Lgs 33/2013. 

 

PMR/im           Il Responsabile del Servizio 

        Dott.ssa Maria Rosaria PANICO 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 488 del 12/04/2023 

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 
pubblicata all’Albo Pretorio On Line del Comune ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta 
di cui all’art. 183, comma 9 del D.to L.vo n. 267/00. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to DOTT.SSA  PANICO MARIA ROSARIA 

______________________________________ 
 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che in data ______________, con nota numero ______ e per giorni 15, ai sensi dell’art. 124 del 
T.U. 267/2000, il presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio On Line. 
 
Nota di pubblicazione firmata da  MORCIANO IRENE 
 
 
 
 

 

La presente copia è conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo e d’ufficio. 
 
Tricase, lì  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to DOTT.SSA  PANICO MARIA ROSARIA 

  
______________________________________ 

 


